
9 października 2022  Różaniec Sąsiedzki

Do użytku wewnętrznego



Wydarzeniem „Różaniec Sąsiedzki” rozpoczynamy kolejny
rok Programu Odnowy i Ewangelizacji naszej parafii. Stajemy
wobec trudności czasu, w którym żyjemy. Pandemia zamknęła nas
na relacje z drugim człowiekiem. Nie czujemy się braćmi w
relacjach sąsiedzkich. Zbyt mało jest okazji do doświadczania
braterstwa w sąsiedztwie. Indywidualizm zmienił nasz sposób
myślenia. Przez to nie doceniamy wartości tego braterstwa, nawet
w tak naturalnej wspólnocie, jak sąsiedztwo. Nie uświadamiamy
sobie, że potrzebujemy go w naszym życiu. A że życie jest
wymagające i sami nie dajemy sobie rady pojawiają się frustracje,

depresje, zamykanie się w sobie.  
Wierzymy, że wolą Pana Jezusa jest,

byśmy byli dla siebie braćmi i
wzajemnie się wspierali. Św. Paweł

zachęca: Jeden drugiego brzemiona noście i tak wypełniajcie
prawo Chrystusowe (Ga 6,2). Dlatego w tym nowym roku
duszpasterskim podejmujemy działania, aby umożliwić
parafianom doświadczanie wartości troski o sąsiedzkie
braterstwo, które pomaga w życiu, poprzez stworzenie okazji do
odkrywania takich miejsc spotkania w naszej wspólnocie, w
których możemy doznawać różnorodnej
pomocy od naszych sąsiadów. 

Zapraszamy Parafian do udziału w
kolejnych Wydarzeniach proponowanych
w Listach roznoszonych przez Posłańców.
Jesteśmy wspólnotą i nie możemy być
obojętni na wspólne działania na drodze wiary. Razem
wierzymy i razem wiarę przekazujemy następnym pokoleniom.
Nikt nas w tym nie zastąpi i nie zrobi tego za nas. Niech nas
łączy miłość do Chrystusa i wspólne działania. 



Prosimy o życzliwe przyjmowanie posługi Posłańców, którzy
roznoszą List do mieszkańców naszej parafii. 

W przedsionku kaplicy funkcjonuje „publiczna lodówka”. Można
do niej przynosić żywność, aby potrzebujący mogli z niej skorzystać. 

Trwa akcja zbierania elektrośmieci. Można dostarczyć je na
podwórko przy plebanii. Stowarzyszenie Dobrych Inicjatyw „Pro
Missio” odbierze je w dniu 13 października. Dochód przeznaczony
będzie na wsparcie inicjatyw dla dobra ludności w krajach
misyjnych. 

Dziękujemy osobom, które w soboty podejmują się
przygotowania kościoła parafialnego na niedzielna liturgię. Od lat do
sprzątania świątyni  zapraszamy mieszkańców kolejnych bloków.
Taki „dyżur” przypada raz na trzy lata. Aktualne informacje i
ogłoszenia można zobaczyć na internetowej stronie parafialnej oraz
parafialnym Facebooku. 

Nabożeństwa różańcowe w październiku są codziennie o godz.
17.15. Modlitwa różańcem połączona z adoracją Najświętszego
Sakramentu i czytanym rozważaniem. Zapraszamy do wspólnej
modlitwy. Zachęcamy też rodziny, by praktykowały wspólną
rodzinną modlitwę wieczorną w październiku w swoim domu. 

GEST   EWANGELIZACYJNY:       

Wszyscy Parafianie są zaproszeni do
zorganizowania i udziału w Różańcu
Sasiedzkim w jednym z mieszkań po
sąsiedzku. Każdy będzie mógł podać
swoją intencję do wspólnej modlitwy. 
GEST LITURGICZNY:  

W niedzielę 9 października 2022 na
każdej Mszy św. zostanie odmówiony wspólnie dziesiątek
różańca we wszystkich intencjach, w jakich modlą się
parafianie na Różańcu Sąsiedzkim.



Wszystkich parafan pragniemy uwrażliwić 
na otwarcie się na innych i Boga

przez zaproszenie do udziału 
w RÓŻAŃCU  SĄSIEDZKIM

w niedzielne popołudnie  9 października 2022r.
UZASADNIENIE:

1. Sytuacja (Tacy jesteśmy):

Zanikła wspólna modlitwa rodzinna a tym bardziej
sąsiedzka, m.in. dlatego, że intencje nie zawsze odnoszą
się do życia konkretnego środowiska. Dodatkowo zamknął
nas na siebie czas ograniczeń pandemicznych. 

2. Ideał (Pan wzywa nas do):

Pan Bóg pragnie bliskiej relacji z każdym z nas. Czeka
na nas na modlitwie. Chce nas widzieć na modlitwie
jako radosną wspólnotę. Gdzie dwaj lub trzej gromadzą
się w Imię moje, tam jestem wśród nich (Mt 18,20)

3. Przemiana (dlatego chcemy przyjąć postawę:)

Pragniemy stworzyć okazję do odkrycia potrzeby
otwarcia się na Boga i innych ludzi przy okazji
sąsiedzkiej modlitwy podczas Różańca Sąsiedzkiego.

WSPÓLNA
MODLITWA 

SĄSIEDZKA


